Przedstawione autopoprawki maja‘\zi'od’ro w wnioskach przedtozonych przez poszczegdlne
komorki i jednostki miejskie.

I. W projekcie uchwaty wprowadza sie nastepujace zmiany:

1. W uzasadnieniu do projektu dokonuje sie zmian, jak nizej:

I. Zmiana dochodéw to wynik, m. in.:

1. +133673,42zt w zwigzku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
1.3111.589.2025.6 z dnia 17 grudnia 2025 roku, dotyczacym zwiekszenia planu dotacji celowej
— z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowigzarn wymagalnych Skarbu Paristwa z tytutu
realizacji ustawy o Swiadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentow oraz ustawy o ustaleniu i wyptacie zasitkow dla opiekundw.

2. +30000,00 zt. Zwiekszenia planu dochodow z uwagi na wptate nienaleinie pobranego
Swiadczenia pielegnacyjnego w dniu 17.12.2025 r. na konto MOPS.

. Zmiana wydatkéw to wynik, m. in.:

1. +133673,42 2t w zwigzku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiegonr FB-
1.3111.589.2025.6 z dnia 17 grudnia 2025 roku, dotyczagcym zwiekszenia planu dotacji celowej
-z przeznaczeniem na zwrot do Wielkopolskiego Urzedu Wojewddzkiego,
w terminach ustawowych, nienaleznie pobranych przez podopiecznych MOPS swiadczen
rodzinnych, zaliczki alimentacyjnej oraz swiadczen z funduszu alimentacyjnego..

2. +30000,00zt z przeznaczeniem na zwrot do Wielkopolskiego Urzedu Wojewddzkiego,
w terminach ustawowych, nienaleznie pobranych przez podopiecznych MOPS $wiadczen
rodzinnych, zaliczki alimentacyjnej oraz swiadczen z funduszu alimentacyjnego.

3. 65 000,00 zt przeniesienia w ramach planu wydatkow, zgodnie z wytycznymi otrzymanymi od
Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Wielkopolskiego w zwigzku ze ztoZzonym przez tut.
Urzad sprawozdaniem finansowym z wykonania zadan.

Odpowiednio ulegajg zmianie: paragrafy uchwaty, uzasadnienie oraz zatgczniki.
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Zmiany w planie dochodéw - Autopoprawka nr 2

Dochody razem 54004197120 0.00 163 673.42 540 205 644,62

Dzial 855 Rodzina 53 613 252.89 0.00 163 673,42 53 776 926,31
Roz.85502 Swiadczenia rodzinne, 43 904 638,82 0,00 163 673,42 44 068 312,24

$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

spolecznego
§ 0940 Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat 410 000,00 0,00 30 000,00 440 000,00
ubieglych
MOPS DB _0120 Wplywy z tytulu NPS 410 000,00 0,00 30 000,00 440 000,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 43103 751,38 0,00 133 673,42 43 237 424,80

panstwa na realizacj¢ zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkem pewiatowo-gminnym)
ustawami

WSS-RZR DB_0146 Dotacje celowe otrzymane z 43103 751,38 0,00 133 673,42 43 237 424,80
budzetu pavistwa na realizacje zadan
biezqeych z zakvesu administracji
rzqdowej oraz innych zada# zleconych
gminie (zwiqzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
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Dziat
Rozdziat
Paragraf
Wrydatki razem

Dzial 855 Rodzina

Roz.85502 Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

§ 2910 Zwrot dotacji oraz platnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o ktérych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokoSci

WSS-RZR WB_0115 Zwrot dotacji oraz plamosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o kiorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

§ 3110 Swiadezenia spoleczne

MOPS WB_0160 Swiadczenie rodzinne i
pielegnacyjne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

MOPS WB_0176 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

MOPS WB_0208 Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Dzial 900 Gospodarka komunalna i
ochrona §rodowiska
Ro0z.90013 Schroniska dla zwierzat
§ 4220 Zakup $rodkéw Zywnosci
WGS-ROS WB_0327 Akcja dokarmiania
bezdomnych zwierzqt
§ 4300 Zakup ushlug pozostalych
WGS-ROS WB_0327 Akcja dokarmiania
bezdomnych zwierzqt
R0z.90095 Pozostala dzialalnosé
§ 4210 Zakup materialéw i wyposaZenia
WGS-ROS WB_1455 Dokarmianie kotow wolno
Zyjqeych z terenu Gminy Miasto
Ostrow Wielkopolski
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci
WGS-ROS WB_1455 Dokarmianie kotéw wolno
Zyjacych z terenu Gminy Miasto
Ostrow Wielkopolski

Nazwa
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1 budzet24

Zwini

Plan przed

£ e Zmniejszenia
566 374 020,29 65 000.00
58 165 910,43 0.00
43739 305,82 0,00
417 000,00 0,00
417 000,00 0,00
38 620 826,41 0,00
35276 872,64 0,00
878 826,63 0,00
878 076,63 0,00
3 525 636,39 0,00
161 687,01 0,00
68 848 106,23 65 000.00
2 095 428,00 35 000,00
0,00 0,00
0.00 0,00
2 095 428,00 35 000,00
35 000,00 35 000,00
4123 851,00 30 000,00
143 024,50 30 000,00
30 000,00 30 000,00
0,00 0,00
0,00 0.00

* Budzet 2025

Zmiany w planie wydatkow - Autopoprawka nr 2

Zwigkszenia

228 673,42
163 673.42
163 673,42

30 000,00

30 000,00

129 663,22
129 663,22

3399,00
3 399,00

611,20
611,20

65 000.00

35 000,00
35 000,00
35 000,00

0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 600,00
30 000,00

Plan po
Zmianach

566 537 693.71

58 329 583.85
43 902 979,24

447 000,00

447 000,00

38 750 489,63
35406 535,86

882 225,63
881 475,63

3526 247,59
162 298,21

68 848 106.23

2 (95 428,00
35 000,00
35 000,00

2 060 428,00
0,00

4123 851,00
113 024,50
0,00

30 000,00
30 000,00
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Ostrow Wielkopolski, dnia 18.12.2025r.

Pan Michat Zabirski
Skarbnik Miasta
Ostrowa Wielkopolskiego

Miejski Oérodek Pomocy Spotecznej w Ostrowie Wielkopolskim zwraca sig 2z prosbha
o wprowadzenie zmian w budzecie Miasta Ostrowa Wielkopolskiego w zakresie dochodéw zleconych
w dziale 855 w rozdziale 85502 w paragrafie 0940, Celem urealnienia dochodéw na rok 2025 w dniu
04.12.2025r. zostat ziozony do Urzedu Miejskiego wniosek nr MOPS.DF-0.3011.138.2025 z dnia
03.12.2025r. zmniejszajacy rozdzial 85502 paragraf 0940 o kwotg 65 000,00zt, Dnia 17.12.2025r. na
konto MOPS wplyneta wplata dotyczaca nienaleznie pobranego Swiadczenia pielegnacyjnego, ktorej
dokonano na podstawie wydanej decyzji z dnia 16.12.2025r. Powyiszy zwrot nie zostat przewidziany
przy wezeéniejszej zmianie planu dochodéw. W zwigzku z czym prosimy o zwigkszenie rozdziatu 85502

paragraf 0940 o kwote 30 000,00z
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: Dstréw Wielkopolski, dnia 18.12.2025r.

Pan Michat Zabinski
Skarbnik Miasta
Ostrowa Wielkopolskiego

Wydziat Spraw Spotecznych w Urzedzie Miejskim w Ostrowie Wielkopolskim zwraca
sie z prosbg o wprowadzenie zmian w budzecie Miasta Ostrowa Wielkopolskiego w zakresie
wydatkéw w dziale 855 w rozdziale 85502 w paragrafie 2910 zwigzanych z odprowadzaniem
przez MOPS dochodéw zleconych w dziale 855 w rozdziale 85502 w paragrafie 0940. Celem
urealnienia dochoddéw na rok 2025 w dniu 04.12.2025r. Miejski Osrodek Pomocy Spotfecznej
w Ostrowie Wielkopolskim ztoiyt do Urzedu Miejskiego wniosek nr MOPS.DF-
0.3011.138.2025 z dnia 03.12.2025r. zmniejszajacy rozdziat 85502 paragraf 0940 o kwote
65 000,00 zt. Wydziat Spraw Spofecznych ztoiyt w dniu 04.12.2025 r. rwnowainy wniosek

zmniejszajgcy strone wydatkowa w ww. dziale i rozdziale w paragrafie 2910.

Dnia 17.12.2025 r. na konto MOPS wptyneta wptata dotyczaca nienaleinie pobranego
$wiadczenia pielegnacyjnego, ktorej zwrotu dokonano na podstawie wydanej w dniu
16.12.2025 r. decyzji. Powyiszy zwrot nie zostat przewidziany przez Miejski Osrodek Pomocy
Spotecznej w Ostrowie Wielkopolskim przy wczeséniejszej zmianie planu dochodéw. W
zwigzku z obowigzkiem zwrotu powyiszej kwoty do Wielkopolskiego Urzedu Wojewdédzkiego
Wydziat Spraw Spotecznych w Urzedzie Miejskim w Ostrowie Wielkopolskim zwraca sie z

prosbga o zwigkszenie rozdziatu 85502 paragraf 2910 o kwote 30 000,00zt
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